Estado de Santa Catarina     .

MUNICÍPIOO DE ÁGUAS FRIAS     .

Departamento de Licitação     .

   CNPJ: 95.990.180/0001-02

   Rua Sete de Setembro, 512 – Centro

Águas Frias – SC, CEP 89.843-000

    Fone/Fax (49) 3332-0019

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Edital de Chamamento Público nº2/2023
Processo Licitatório  nº92/2023

O Edital de Chamamento Público nº2/2023 do Processo  Licitatório nº92/2.023 O
MUNICÍPIO ÁGUAS FRIAS, Estado de Santa Catarina, através do seu Prefeito Sr. LUIZ
JOSÉ DAGA, torna público que realizou Chamamento Público para  seleção de projetos
culturais de audiovisual com recursos da Lei Complementar nº195/2022 (Lei Paulo
Gustavo) com base na Lei Complementar 195/2022, no Decreto 11.525/2023 e no Decreto
11.453/2023. Considerando que os projetos  apresentados foram desclassificados  pela
Comissão de Seleção  declara-se o procedimento em epigrafe FRACASSADA.

Águas Frias (SC), em 11 de dezembro de 2023

LUIZ JOSÉ DAGA
PREFEITO

		2023-12-11T10:33:48-0300
	LUIZ JOSE DAGA:62589911904